(222) 243 1570 

C.c.p Marc 

Por medio del presente le envío un cordial saludo, y al mismo tiempo solicito gire 
sus apreciables instrucciones para que se realice transferencia bancaria a OPERADOR 
HOTELERO Y GASTRONOMICO B&B, S.A DE C.V. por la cantidad de $4,037.19 
(Cuatro mil treinta y siete pesos 19/1 OOmn), por concepto de hospedaje y alimentos de 
la Mtra. Bertha Mary Rodríguez Villa, por ser catedrático en la "ESPECIALIDAD EN 
MEDIACIÓN", con la materia denominada "METODOLOGÍA DE INVESTIGACIÓN EN 
LA MEDIACIÓN", los días 22, 29 de agosto y 05 de septiembre de 2019, con sede en el